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جناح چپ دفاع و خط حمله، معمای شفر!

پیشنهاد جدید اروپایی برای سامان قدوس
سامان قدوس بعد از درخشش در لیگ سوئد و انتخاب به عنوان بهترین مهاجم این لیگ مورد توجه 
تیم های مختلفی قرار گرفت. به گزارش نامه نیوز، ســلتاویگوی اسپانیا جدی ترین مشتری او بود 
اما در نهایت انتقال انجام نشــد و قدوس قراردادش با اوسترشوندس را تمدید کرد. بعد از بازی با 
آرسنال در لیگ اروپا، مشتریان بریتانیایی قدوس یکی پس از دیگری معرفی شدند؛ از وستهام تا 
لسترسیتی. مدیران اوسترشوندس تاکید کرده اند  فعلا پیشنهاد رسمی به باشگاه نرسیده و طبعا 
باید تا تابستان برای مذاکرات رسمی صبر کنند. دیروز اعلام شد که سلتیک اسکاتلند نیز به دنبال 

جذب این مهاجم ایرانی است تا تعداد مشتریان قدوس افزایش یابد.

گرشاسبی در کنسرت پسرش سوژه شد
چند شــب پیش کنســرت گروه موسیقی پسر گرشاسبی، سرپرســت باشگاه پرسپولیس با 
حواشی زیادی برگزار شد. گرشاسبی به همراه همسرش به کنسرت رفت و دقایقی در قسمت 
VIP نشســت اما به دلیل ناهماهنگی نتوانست میهمان هایش را در کنارش داشته باشد و به 
همین دلیل او و همسرش جای شان را به میهمان هایشان دادند. سرپرست پرسپولیس به دلیل 
کمبود جا برای نشستن از سالن خارج شد. وقتی خواننده گروه موسیقی متوجه عدم حضور 
پدر و مادرش در سالن شد، از نورپرداز خواست تا سالن را روشن کند و جویای پدر و مادرش 

شد. او پس از این اتفاق گفت: »تا زمانی که پدرم وارد سالن نشود، نمی خوانم. «

انتقال رویایی جهانبخش  در حال محقق شدن
به نقل از سایت ساکرنیوز هلند، علیرضا جهانبخش یکی از ستاره های بزرگ فصل جاری اردویژه 
بوده و در خارج از مرزهای این کشور نیز مورد توجه قرار گرفته است: »در ماه نوامبر 2017 میلادی 
چندین رســانه ایتالیایی از علاقه مندی باشگاه مطرح ناپولی برای جذب علیرضا جهانبخش خبر 
داده بودند که هنوز هم این علاقه وجود دارد. این رسانه ها همچنان اعلام می کنند که ملی پوش 
ایرانــی تیم آلکمار در ردیف اول فهرســت خریدهای ناپولی قــرار دارد و در فصل نقل وانتقالاتی 
تابستان سال جاری میلادی به این تیم خواهد پیوست. جهانبخش پیش از این گفته بود که رویای 

او بازی در بوندس لیگای آلمان است، اما سری A ایتالیا هم جای بدی نیست. «

تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته
تمریــن دیروز تیم فوتبال پرســپولیس اختصاص به مــرور کارهای 
تاکتیکی داشــت. آخرین تمرین سرخ پوشان پیش از داربی  هم امروز 
از ســاعت 11 پشت درهای بسته در ورزشــگاه شهید کاظمی انجام 
می شود و پس از آن بازیکنان راهی هتل محل اقامت خود خواهند شد. 

تغییر برنامه ورود و خروج اینفانتینو
برنامــه حضور اینفانتینو در ایران دچار تغییرات شــد تا برخی از 
برنامه هــا زمانش تغییر کند. به گزارش وب ســایت نود، دیروز از 
ســوئیس، مقر فیفا تغییر برنامه جیانی اینفانتینو به فدراســیون 
فوتبال اطلاع داده شد. به همین دلیل تغییری در برنامه ها ایجاد و 
برخی برنامه ها به زمان دیگری موکول شد و برخی دیگر هم حذف 
شدند. بر این اساس ضیافت شام با حضور اینفانتینو به چهارشنبه 

شب موکول شد.
هواداران مراقب گوشی هایشان باشند!

در بازی های گذشته استقلال و پرســپولیس در ورزشگاه آزادی 
یــک اتفاق عجیب میان هواداران رواج یافته و آن هم به ســرقت 
رفتن تعدادی از گوشی های تلفن هواداران است. این اتفاق در 5، 
6 بازی گذشته به طرز چشمگیری افزایش یافته و به همین خاطر 
مسئولان برگزار کننده مســابقات داربی   به هواداران هشدار دادند 
که مراقب گوشی های تلفن همراه خود در ورزشگاه آزادی باشند. 

نکونام سرمربی نساجی مازندران شد
سرمربی پیشــین تیم فوتبال خونه به خونه بابل به عنوان سرمربی 
تیم نســاجی مازندران انتخاب شد. تیم فوتبال نساجی مازندران که 
تلاش زیادی دارد تا از رقابت های لیگ دسته اول به لیگ برتر صعود 
کند، سومین ســرمربی این فصل خود را انتخاب کرد.  پس از آنکه 
مهدی پاشــازاده از ســرمربی گری این تیم کنار رفت، داود مهابادی 
چند هفته ای هدایت قرمزپوشان مازندرانی را برعهده گرفت اما دیروز 

جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شد.
تدارک ویژه آزادی برای رئیس فیفا

هم زمانی حضــور اینفانتینو در ایران و برگزاری داربی  پایتخت ما 
بین 2 تیم اســتقلال و پرسپولیس باعث شده تا مسئولان فوتبال 
ایران شــرایط حضور او در اســتادیوم آزادی و تماشای این بازی 
را فراهم کنند. بر این   اســاس طی روزهای اخیر بســیج همگانی 
برای تجهیز و آماده ســازی استادیوم آزادی صورت گرفته تا نمای 
ظاهری آن حداقل برای فوتبال ایران آبرومند به نمایش در بیاید. 
تماشای داربی  با پیشکسوتان و هنرمندان

حامی باشگاه های استقلال و پرسپولیس برنامه های ویژه ای برای 
هشتاد و ششمین دیدار این 2 تیم در نظر گرفته و برای نخستین 
بار 100نفر از اعضای ســامانه ۳0۳0 که بیشــترین حمایت را از 
تیمشان داشتند، می توانند به همراه خانواده هایشان داربی   را کنار 
پیشکسوتان مشهور این 2 باشگاه با حضور چهره هایی چون ناصر 
محمدخانی، مجتبی محرمی، ایمون زاید، آرش برهانی، پرســتو 

صالحی و دیگر هنرمندان پرسپولیسی و استقلالی تماشا کنند.

استقلال تیمی با آمار خوب دفاعی و خط حمله ویرانگر

همان قــدر کــه ایده هــای برانکو و 
ترکیب پرســپولیس در داربی برای 
فوتبال دوستان جالب و مهم اســت، به همان اندازه 
فوتبال دوســتان تمایل دارند از اســتراتژی شــفر و 
ترکیب اســتقلال در داربی 86 آگاه شوند. برخی از 
روی کنجکاوی، عده ای برای کری خوانی و بعضی هم 
برای پیش بینی نتیجه بازی و شرط بندی های معمول، 
دوست دارند قبل از شــروع بازی افکار سرمربیان 2 
تیم پرسپولیس و اســتقلال را بخوانند. 2 روز پیش 
به تفکرات و اســتراتژی برانکــو و ترکیب احتمالی 
تیمش برای داربی 86 پرداختیم و امروز هم با توجه 
به دیدارهای گذشــته استقلال و شناخت نسبی که 
از افکار شــفر وجود دارد و نوع تمرین چند روز اخیر 
آبی پوشان، به ایده ها و ترکیب احتمالی شفر خواهیم 

پرداخت. 
  

بی هیچ اغراقی، وینفرد شفر سرمربی آلمانی استقلال 
تحولی شــگرف در این تیم بحران زده ایجاد کرده، 
به طــوری که آبی ها نه تنها بــه فینال جام حذفی 
رســیده اند، بلکه در لیگ هم رده ســوم را دارند و 
در لیگ قهرمانان نیز با صدرنشــینی در گروه مرگ، 
بهترین نماینده ایران در 2 هفته آغازین بوده اند. برانکو 
و شاگردانش هم به این امر واقف هستند و سرمربی 
ســرخ ها بارها به پیشرفت محســوس رقیب سنتی 

اعتراف کرده است. قطعا برای برانکو بیش از هر فرد 
دیگری تفکر شفر و ایده اش برای داربی معماست و 
او خیلی علاقه مند است تا هرچه زودتر این راز بزرگ 
را کشف کند. اما موضوعی که درباره شفر و استقلال 
جالب و رمزآلود اســت، نتایج و آمارها و رکورد های 
عجیب آن هاست. استقلال در فصل جاری گاهی مثل 
یک تیم ایتالیایی با فوتبالی کاتانچیویی، فولادین و 
نفوذ ناپذیر ظاهر شده، به طوری که حسین حسینی 
 دروازه بــان جوان و ملی پوش ایــن تیم از دقیقه 2۳ 
داربی رفت تا نیمه دوم دیدار با سایپا از هفته نوزدهم 

گلی دریافت نکرد تا با 872 دقیقه بسته نگه داشتن 
دروازه، رکورددار کلین شــیت فوتبال ایران شود. 11 
هفته شکست ناپذیری هم از دیگر رکوردهای جالب 
استقلال با شفر بود که نشان از استحکام خط دفاعی 
و میــل به بردن آبی ها داشــت. پیروزی های متعدد 
۳ گله و 4 گله اســتقلال هــم یک آمار جالب دیگر 
برای آبی ها به ثبت رســاند. با کنار هم گذاشتن این 
رکوردها و آمار به جمعی از اضداد می رسیم و همین 
پیش بینی درباره تفکر شفر برای داربی 86 و ترکیب 
احتمالی اش را سخت تر می کند. در واقع شفر بر خلاف 

برانکو که افکارش تا حدود زیادی مشــخص است، 
تقریبا ناشناخته اســت و با این آمار خوب دفاعی و 
گلزنی واقعا کسی نمی تواند بگوید او ترکیب را دفاعی 
خواهد چید یا هجومی. با این حال تمرین آبی پوشان 
پس از بــازی بــا فولاد خوزســتان و صحبت های 
کنایه آمیز شفر پس از تمرین دیروز استقلال حاکی 
از تمایل عجیب مرد آلمانی به بردن داربی و گرفتن 
انتقام شکســت خفیف دور رفت دارد. در واقع میل 
به بردن نزد شــفر بسیار بیشتر از برانکویی است که 
بــرای قهرمانی از 6 بازی فقط 2 امتیاز می خواهد. با 
در نظر گرفتن همه این موارد محتمل ترین ترکیب 
اســتقلال برای داربی رحمتی، چشــمی، حسینی، 
غفوری، ســهرابیان، ابراهیمی، باقری، شــجاعیان، 
جپاروف، اسماعیلی و تیام است. البته در پست دفاع 
چپ نورافکن و خسرو حیدری هم می توانند گزینه 
شفر باشند اما امید از دیروز تمرین را شروع کرده و 
خســرو هم با وجود سهرابیان آماده و با انگیزه بازی 
با فولاد، در اولویت نیست. شاید تنها معمای ترکیب 
تیم شفر، خط حمله استقلال باشد، جایی که او باید 
بیــن زوج تیام و قربانی و تیام و اســماعیلی یکی را 
انتخاب کند. با توجه به استراحت دادن به اسماعیلی 
2 کارته مقابل فولاد، به نظر می رســد انتخاب شفر 
برای زوج تیام این بازیکن انرژیک اســت و شاید او 

برای نیمه دوم از قربانی استفاده کند.

اشکان نامداری، مربی دروازه بانان استقلال در حاشیه تمرین تیمش درباره 
وضعیت مهدی رحمتی گفت: »او به اهواز نیامد و درمان خود را پیش برد. 
رحمتی مســئله خاصی از لحاظ حرکتی نــدارد ولی کمی درد در زانویش 
وجود دارد.« وی درباره شایعه مصدومیت رحمتی در تمرین بیان کرد: »ما 
با هم از این تمرین بیرون رفتیم و از شنیدن این خبر تعجب کردم.« مربی 

دروازه بانان اســتقلال در پاسخ به این سوال که اگر حســینی محروم نمی شد، آیا او دروازه بان داربی 
بود، گفت: »تصمیم با شفر است. همیشه او تصمیم نهایی را شب قبل از بازی می گیرد.« او در پاسخ 
به این ســوال که گفته می شــود شفر به حســینی قول داربی را داده بود، اظهار کرد: »فوتبال، قولی 

نیست. او تمرین را نگاه می کند. من تا حالا ندیدم مربی به کسی قول دهد که تو بازی می کنی.« 

شفر به حسینی قول داربی نداده بود

مرتضــی پورعلی گنجی، مدافع ملی پوش و کلیدی الســد بــرای چهارمین 
بار متوالی و پنجمین بار در این فصل موفق شــد با نمایشــی بدون نقص در 
ترکیب تیمش نقش موثری در برد پر گل این تیم و ادامه تاخت و تاز در صدر 
جدول داشته باشد تا در کنار  ۳ هم تیمی دیگر خود در تیم منتخب هفته لیگ 
ســتارگان قرار بگیرد. پورعلی گنجی با این انتخاب موفق شد برای چهارمین 

هفته متوالی و پنجمین بار در این فصل از لیگ ستارگان قطر در تیم منتخب قرار بگیرد تا صاحب رکورد 
جدیدی در این راه شود، موفقیتی که با مصدومیت و غیبت ۳ هفته ای این بازیکن از میادین کام السدی ها 
و از همه مهم تر اوسوالدو فریرا سرمربی پرتغالی را تلخ کرد چون بهترین مهره تدافعی خود را از دست داد.

پورعلی گنجی رکورد زد و مصدوم شد

بلیت فروشی داربی امروز در بانک، 
فردا در آزادی

داربی 86 پایتخت روز پنج شــنبه ســاعت 15:45 در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شــود. ســعید فتاحی، رئیس کمیته مسابقات 
ســازمان لیگ درباره نحوه بلیت فروشــی این داربی اظهار کرد: 
»بلیت فروشــی این دیدار در اختیار باشــگاه استقلال است و از 
امروز ساعت 8 صبح هواداران فوتبال می توانند با مراجعه به شعب 
بانک کوثر بلیت های این دیدار را دریافت کنند. « او در پاسخ به 
این سوال که آیا روز بازی در ورزشگاه آزادی بلیت فروشی انجام 
می شود، گفت: »روز پنج شنبه هم از ساعت 10  صبح در ورزشگاه 
آزادی بلیت فروشــی انجام می شود. البته حتما تماشاگران سعی 
کنند بلیت ها را روز قبل تهیه کنند. همچنین کســانی که بلیت 
دارند زود به ورزشــگاه بیایند و آمدن شان به ورزشگاه را به یک 
ساعت قبل از بازی موکول نکنند. درب های ورزشگاه آزادی هم 

از ساعت 10 صبح به روی هواداران 2 تیم باز می شود. «

جشن متفاوت 2 مرد خبرساز در حوالی داربی
برانکو 64- کی روش  65؛ تولدتان 

مبارک!
کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی روزی 65 ساله خواهد شد 
که علاقه مندان به فوتبال در کشــوری که او ســرمربی گری آن 
را برعهــده دارد، در این روز خاص همــه توجه خود را معطوف 
به برگزاری یک مســابقه بزرگ کرده اند؛ مسابقه  ای با حضور 2 
مربی خارجی دیگــر که هر دو مثل کارلوس کی روش ســابقه 
حضور در رده هــای مختلف فوتبال جهان را دارند و با کســب 
جام ناآشــنا نیستند. از بین این 2 مربی، البته برانکو ایوانکوویچ 
ســرمربی پرســپولیس بــرای کارلــوس  کی روش شــخصیت 
حساســیت برانگیزتری است. او از سال 2001 تا 2006 میلادی 
در یــک دوره میــلادی هدایت موفقیت آمیز تیــم ملی ایران را 
بر عهده داشته و تا زمان حضور کی روش در ایران در سال 2011 
فوتبال ملی ایران شــرایط چندان مســاعدی را تجربه نمی کرد. 
جالــب این که کــی روش و برانکو در تقویم میــلادی یک ماه با 
یکدیگــر فاصله دارند. برانکو ایوانکوویچ متولد 28 فوریه اســت 
و کارلوس کی روش که یک ســال بزرگ تر از برانکو ست، در روز 
اول مارچ به دنیا آمده است. به این ترتیب برانکو جشن تولد خود 
را امروز برگزار می کند، در حالی که 64 شــمع روی کیک خود 
خواهد گذاشت اما کی روش که یک سال از برانکو مسن تر است، 
فردا و در حالی که در اجلاس مربیان جهان در ســوچی خواهد 

بود، سالروز تولد خود را جشن خواهد گرفت. 

علت افزایش قیمت بلیت داربی 86
 افزایــش قیمــت بلیت های داربــی 86 پایتخــت باعث تعجب 
بســیاری از هواداران 2 تیم شده است . در این باره سازمان لیگ 
توضیحاتی را ارائه کرد . ســعید فتاحی رئیس کمیته مســابقات 
ســازمان لیگ در این خصوص به رادیو ورزش گفت: »باشــگاه 
استقلال درخواست افزایش قیمت  بلیت این بازی را داد و ما نیز 
موافقت کردیم . طبق آیین نامه  بلیت فروشــی به باشگاه ها واگذار 
شده است . سازمان لیگ قیمت  بلیت را در تهران و شهرستان ها 
اعــلام می کند ولی اگر تیم ها بخواهنــد قیمت را افزایش دهند 
باید 15روز قبل درخواســت بدهند تا در هیئت رئیســه سازمان 
لیگ مطرح شــود و در صورت موافقت می توانند افزایش قیمت 

داشته باشند که البته این افزایش باید در حد متعارف باشد. «

رحمتی بعد از 13 ماه دوباره در 
داربی

مهدی رحمتی که 2 روز پیش اعلام شــد مصدوم 
نیســت، روز پنج شنبه در داربی شــماره 86 درون 
دروازه آبی های پایتخت می ایســتد. حســینی با ۳ 
کارته شدن در دیدار با فولاد، داربی بزرگ پایتخت را 
از دست داد تا به سرعت مهدی رحمتی به گلر ثابت 
آبی ها تبدیل شود. آخرین باری که رحمتی در داربی 
حضور پیدا کرد، 1۳ ماه قبل بود؛ داربی روز 24 بهمن 

سال  95 که با برتری ۳ - 2 استقلال خاتمه یافت. 

پیشنهاد جذاب آبی های ریاض 
روی میز شفر

در صورتی که شــفر  قراردادش را با استقلال تمدید 
کنــد، می توانــد از همین حالا برای لیســت فصل 
آینده خود به جمع بندی برســد. ســرمربی آلمانی 
اســتقلال که پیشینه قابل قبولی در منطقه دارد، با 
نتیجه گیری در اســتقلال دوباره به بازار بازگشته و 
همین حالا 2  تیم عربستانی از جمله الهلال نسبت 
به سرمربی استقلال ابراز علاقه کرده اند، اما شفر فعلا 
مذاکرات را به آخر فصل موکول  و  اعلام کرده تا پیش 
از تعطیلات سال نو قصد دارد روی پرسپولیس و 2 
دیدار با العین تمرکز کند و به نظر می رسد تعطیلات 
نوروز زمان طلایی برای تمدید قرارداد این سرمربی 

خواهد بود. 

اعلام لیست پرسپولیس برای 
داربی

برانکو ایوانکوویچ دیروز نام 21 بازیکن را برای حضور 
در اردوی پیــش از داربی 86 اعــلام کرد: علیرضا 
بیرانوند، بوژیدار  رادوشــوویچ، سیدجلال حسینی، 
شــایان مصلح، صادق محرمی، محســن ربیع خواه، 
شجاع خلیل زاده، محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، 
محسن مسلمان، بشــار رسن، فرشــاد احمدزاده، 
حسین ماهینی، آدام همتی، علی علیپور، حمیدرضا 
طاهرخانی، احسان علوان زاده، سیامک نعمتی، وحید 

امیری، گادوین منشا و احمد نورالهی.  

آزمون: بدنم مناسب بازی در 
لیگ های بزرگ نیست

مهاجم  آزمون،  سردار 
ایران  فوتبال  تیم   ملی 
در فاصله چند ماه باقی  
جام جهانی  بــه  مانده 
2018 روسیه در کانون 
رســانه های  توجهات 
و  گرفته  قرار  مختلف 
همه از او انتظارات بالایی دارند. او که د رحال  
حاضر همــراه کاروان روبین کازان در اروپا به 
ســر می برد، با یک سایت فرانسوی گفت وگو 

کرده. 
 خیلی ها معتقدند تیم   ملــی فوتبال ایران 
شــانس زیادی برای صعــود از گروه خود در 

جام جهانی ندارد. 
همــه چیز در فوتبال امکان پذیر اســت. در بازی با 
بایرن مونیــخ فقــط مانوئل نویر غایــب بود و آن ها 
تمــام بازیکنان اصلی خود را در اختیار داشــتند و 
ما توانستیم در این مســابقه پیروز از میدان خارج 
شــویم. تیم   ملی فوتبال ایــران از هیچ چیز در جام 
جهانی نمی ترســد. چرا نتوانیــم از گروه مان صعود 

کنیم؟ 
 تقریبا 5 سال اســت که در روسیه حضور 
دارید. چه زمانی به لیگ بزرگی خواهید رفت؟

من پیشنهادات خیلی زیادی داشتم ولی از نظر من 
در حال  حاضر رفتن به تیم بزرگ تر یک نوع ریسک 
محسوب می شود. من بدنم را به خوبی می شناسم و 
می دانم که آمادگی تمرینات پر فشاری که مثلا در 
انگلیس انجام می شــود را ندارم. در حال  حاضر زیاد 
تمرین و سعی می کنم بدنم را عضلانی کنم تا بتوانم 

در این لیگ ها بازی کنم. 
 با این حال می توانیم بگوییم که امسال سال 

آخر شما در روسیه است؟
خــب. این بــه جام جهانی بســتگی دارد. کارلوس 
کی روش مثل پدر من اســت. او خیلی بهتر می داند 
که چه چیزی برای آینده من مناســب اســت. من 
با کارلوس کی روش مشــورت خواهم کرد و به تیم 

بزرگ تری خواهم رفت. 
 از مقایســه شدن با مســی چه احساسی 

دارید؟
نمی دانم  چرا مرا با لیونل مســی مقایسه می کنند. 
بــازی من اصلا به او شــبیه نیســت. شــاید فقط 
بــه خاطر این اســت که کفش های ما شــبیه هم 
اســت! من همیشــه تلاش کرده ام  تا شبیه زلاتان 
ایبراهیموویچ شوم. او الگوی من محسوب می شود. 
 وقتی کــودک بودید، طرفــدار چه تیمی 

بودید؟
من از کودکی طرفدار رئال مادرید بودم. 

 نظرت در مورد زیدان چیست؟
زیــدان یک جنتلمــن واقعــی اســت. او یکی از 
بزرگ ترین بازیکنان فوتبال دنیا محسوب می شود. 
هــر چقدر او برنده شــود یا شکســت بخورد مهم 
نیســت، مهم این اســت که ما اجازه نداریم درباره 
زیدان که یکــی از بزرگ ترین بازیکنان فوتبال دنیا 

است، صحبت کنیم.

هشــتاد و ششــمین داربی پایتخت که قرار اســت 10 اســفند در 
ورزشــگاه آزادی برگزار شــود، نهمین  داربی سرخابی است که در 
آخرین ماه سال برگزار می شود. در تاریخ 6 دهه ای داربی پایتخت، 
11 اســفند 50 نخستین باری بود که پرســپولیس و استقلال در 
آخرین ماه ســال به مصاف هم رفتند، دیداری که با 2 گل به سود 
آبی ها تمام شــد و علی جباری زننده هر 2 گل بود. آخرین دیدار 
پرســپولیس و استقلال هم که در اســفند ماه برگزار شده، به 19 
اســفند 84 برمی گردد که این دیدار با تساوی بدون گل تمام شد. 
2 بازی اسفند ماهی در دهه 50، یک  دیدار در دهه 60، ۳ مسابقه 

در 70 و 2 بــازی هم در دهه 80 برگزار شــده و بــه نوعی داربی 
پیش رو اولین مصاف آخر ســال سرخابی های پایتخت در دهه 90 
خواهد بود. در این 8 دیدار علی جباری با 2 گل آقای گل به شمار 
می رود و محمود خوردبین، مســعود مژدهی، صمد مرفاوی، پایان 
رافت، مهدی هاشمی نسب، علیرضا اکبرپور، شیث رضایی، سهراب 
انتظاری، فکری، عنایتی و قربانی دیگر گلزنان به شــمار می روند و 
به طبع، از تیم فعلی 2 تیم هیچ گلزنی وجود ندارند. حالا سرخابی 
در حالی نهمین دیدارشان را در اسفند ماه برگزار خواهند کرد که 
آمار داربی های اســفندی به سود اســتقلال است و این تیم در  8 

داربی اســفند ماهی، 4 برد داشته  که در این 4 داربی 8 گل زده و 
2 گل خورده است. 

11 اسفند 51: پرسپولیس صفر- استقلال 2 )علی جباری(
15 اسفند 70: پرسپولیس  صفر- استقلال 2 )مرفاوی و ورمزیار(

5 اسفند 79: پرسپولیس  صفر- استقلال یک )اکبرپور(
7 اســفند 8۳: پرسپولیس  2 - استقلال ۳ )شیث رضایی و سهراب 
انتظاری برای پرسپولیس، فکری، عنایتی و قربانی برای استقلال(

در 8 داربی اسفندی پرسپولیس، فقط  یک بار به پیروزی رسیده و 
۳ دیدار هم با تساوی به پایان رسیده است.   

نگاهی به داربی های آخر سالی سرخابی 

اسفند، ماه پیروزی استقلال! 

پرســپولیس در  صــورت برتری مقابل اســتقلال قهرمان لیگ برتر می شــود امــا می تواند به طرز 
شگفت انگیزی قهرمانی خود را در ابتدای نیمه دوم داربی قطعی کند ، چرا که بازی ذوب آهن با پارس 
جنوبی جم 45 دقیقه زودتر از داربی شــروع می شــود.  به گزارش جام جم  آنلاین، اگر این بازی که 
یک نیمه جلوتر از داربی آغاز می شــود با پیروزی پارس جنوبی به پایان برسد، عملا ذوب آهن امکان 
رســیدن به امتیاز 57 )امتیاز کنونی پرسپولیس( را هم از دست می دهد و به این ترتیب پرسپولیس 

با آغاز نیمه دوم داربی عملا قهرمان لیگ برتر می شود.  

باشگاه پرسپولیس مبلغ مربوط به انتقال مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را تمام و کمال دریافت کرد . 
به گزارش  مهر، باشــگاه الغرافه قطر طبق توافقی که بر ســر انتقال مهدی طارمی مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران با باشــگاه پرسپولیس داشــت، عمل کرد و مبلغ 500 هزار دلار به حساب این باشگاه 
واریز کرد . همچنین مهدی طارمی نیز 100هزار دلار به باشگاه پرسپولیس داد تا به توافق مالی خود 
برای جدایی از جمع سرخ پوشــان پایتخت عمل کرده باشد . حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه 

پرسپولیس  این خبر را تایید کرد.

بدهی طارمی و الغرافه به پرسپولیس پرداخت شداتفاق شگفت انگیز در انتظار پرسپولیس

در حالــی کــه از موعود بنیادی فر و حســن زرگــر به عنوان 
گزینه های اصلی قضاوت داربی 86 نام برده می شد اما کمیته 
داوران علیرضــا فغانی داور بین المللی فوتبــال ایران را برای 
قضاوت دیدار تیم های اســتقلال و پرســپولیس در تاریخ  10  
اسفند انتخاب کرد تا او برای پنجمین بار داور داربی سرخابی 
باشــد. علیرضا فغانــی به همراه محمدرضــا منصوری و رضا 
سخندان   قضاوت داربی هشتاد و ششم را بر عهده خواهند داشت 
تا در  آستانه جام جهانی روسیه و مقابل اینفانتینو رئیس فیفا 
محک جدی بخورند. فغانــی پیش از این در 4 داربی قضاوت 
داشــته که حاصل آن یک برد برای هر تیم و 2 تساوی بوده 
است. داربی معروف ۳- 2 ایمون زاید که با اخراج اولادی همراه 

بود، با قضاوت فغانی رقم خورد. برد ۳- 2 استقلال منصوریان 
مقابل پرســپولیس برانکو در فصل گذشــته هم در حالی رقم 
خورد که قاضی میدان علیرضا فغانی بود. هر گاه او داور داربی 
بوده یا بازی صفر- صفر شــده یا ۳- 2. فغانی در 4 بازی قبلی 
19 کارت زرد داده و 2 بــار هم از کارت قرمز اســتفاده کرده 
است. دومین اخراجی او در داربی ۳،2 سال قبل بود که مهدی 
رحمتی را از زمین اخراج کرد. داور داربی 86 در مورد واگذاری 
قضاوت این دیدار به او صحبت کرد. علیرضا فغانی در خصوص 
عهده دار شدن قضاوت داربی اظهار داشت: »این انتخاب کمیته 
داوران بود و در هر صورت امیدوارم قضاوت خوبی داشته باشیم 
و مشکل خاصی نباشد.« وی در مورد این که گفته می شود به 

خاطر حضور اینفانتینو در ورزشــگاه قضاوت را به او داده اند، 
گفــت: »خیر، اینفانتینو برای دیدن ما به ایران نمی آید، بلکه 
دعوت شده تا از نزدیک  نشستی با مسئولان فدراسیون داشته 
باشد و به خاطر هم زمانی با داربی قرار است در این دیدار هم 
حاضر شود. عملکرد ما در طول سال به دقت رصد می شود 
و اتفاقات این بازی تاثیر چندانی در آینده کاری ما نخواهد 
داشت.« داور داربی در مورد این که پیشنهاد حضور داوران 

جوان را داده بود، گفت: »می شد داوران جوان تر را برای 
داربی انتخاب کرد تا پتانسیل داوری ما نشان 
داده شــود ولی در هر صــورت این تصمیمی 

است که گرفته شده.«

داور داربی های خاطره انگیز!  علیرضا فغانی داور دیدار استقلال و پرسپولیس شد 

وینفرد شــفر، ســرمربی اســتقلال در جریان تمرین دیــروز در جمع 
خبرنــگاران گفت: »من بازی های پرســپولیس را دیــدم و آنالیز خیلی 
خوبی کردیم، هم روی پرســپولیس و هم استقلال خوزستان . خیلی از 
فرصت ها را درون محوطه جریمه و بیرون محوطه جریمه آنالیز کردیم . 
 داربی برای مردم ایران خیلی مهم اســت. مــن در بازی های قبلی این 
همه اصحاب رســانه ندیده بودم اما حالا دارم می بینم و این همان نشانه 
اهمیت  داربی اســت . اما برای من یک بازی معمولی اســت مثل بازی با 
فــولاد . ما بعد از این بازی، 2 بازی ســخت داریــم در لیگ قهرمانان و 
طبیعی است که می خواهیم در این بازی خیلی خوب باشیم .« سرمربی 
اســتقلال در خصوص کارت زرد حســینی در بازی با فولادخوزســتان 
گفت: »من خیلی ناراحت اخطاری هســتم که حسینی دریافت کرد . اما 
چــه کار می توان کرد . رویای من این بود که در فینال جام حذفی مقابل 

پرســپولیس بازی کنیم اما متاسفانه نشــد .« او درمورد نتیجه احتمالی 
 داربی گفت: »امیدوارم نتیجه خوبی رقم بخورد و هواداران راضی باشند . 
نمی خواهم در مورد  داربی بیشتر صحبت کنم، الان بیشتر نگران پادوانی 
هستم . این حادثه بیشتر تراژدی بود و سلامت بازیکنان برای من خیلی از 
بازی فوتبال مهم تر است . نمی دانم که او کی می تواند دوباره بازی کند اما 
می تواند مربی باشد و به کادر ما اضافه شود .« شفر در پاسخ به این سوال 
که برانکو گفته ســورپرایزش در زمین خواهد بود، گفت: »شاید برانکو 
می خواهد با من در رستوران شام بخورد. آیا شما سورپرایز می خواهید؟« 
خبرنگاران در پاســخ شفر گفتند بله و شفر پاسخ داد: »همه چیزی که 
می خواهم بگویم این است که این حرف ها برای برانکو خوب است .« وی 
در خصوص حضور اینفانتینو در  داربی و این که این فرصت خوبی است تا 
از مشکلات فوتبالمان به خصوص در رابطه با میزبانی در مقابل تیم های 

عربســتانی بگوییم، گفت: »اتفاقا در بازی با الهلال روزنامه نگاران آلمانی 
از من در این مورد ســوال می کردند و من به آن ها گفتم این اصلا خوب 
نیســت، نه برای اســتقلال و نه برای کل فوتبال ایران منصفانه نیست . 
اگر در آزادی بازی می کردیم می توانســتیم 80 هزار هوادار داشته باشیم 
اما در عمان نهایتا 5 هزار هوادار می توانیم داشــته باشیم .« مربی آلمانی 
در خصوص کری گرشاسبی درباره اختلاف امتیاز پرسپولیس و استقلال 
گفت: »من کمی دیــر آمده ام . وقتی من آمدم پانزدهم بودیم اما الان با 
همان بازیکنان ســومیم و فقط تیام اضافه شده که یک بازی انجام داده، 
حالا من چه چیزی باید بگویم .« او در پاسخ به این سوال که پرسپولیس 
در صورت پیروزی در  داربی قهرمان می شــود، گفت: »تبریک می گویم 
اگر قهرمان شوند . امیدوارم هواداران شاهد  داربی خوبی باشند و راضی به 

خانه برگردند . من برد استقلال را  پیش بینی می کنم .«

شفر: سورپرایز و این حرف ها برای برانکو خوب است دوست داشتم با پرسپولیس در فینال جام حذفی بازی کنیم


